ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                                              с.Зубково                                                     №

О внесении изменений в Административный регламент  предоставления  муниципальной услуги  по предоставлению нанимателю жилого помещения по договору социального найма жилого помещения меньшего размера взамен занимаемого жилого помещения, утвержденного постановлением администрации Зубковского сельсовета от 20.02.2012 №15

       В целях приведения административного регламента администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в соответствие с требованиями Федеральных  законов от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент  предоставления муниципальной
услуги  по предоставлению нанимателю жилого помещения по договору социального найма жилого помещения меньшего размера взамен занимаемого жилого помещения, утвержденного постановлением администрации Зубковского сельсовета от 20.02.2012  №15 следующие изменения:
1. 1. Исключить из пункта 2.6 Административного регламента  полный перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги п.п. 2 следующие слова - «выписка из домовой книги на занимаемое жилое помещение».
       2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень» органов местного самоуправления Зубковского сельсовета Краснозерского района новосибирской области.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                              Т.Ю.Синегубова

А.В. Борисова
67-588

[bookmark: _GoBack]